
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

1 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 0
2 2042500146 Daffa Avicena Milano 0
3 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah 0
4 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya 0
5 2042500658 Indra Agus Ilyasa 0
6 2043500210 Muhammad Farras Ihsan 0
7 2043500228 Devi Yunita Sari 0
8 2043500384 Arum Sawalia 0
9 2043500400 Devi Novita Sari 0
10 2043500418 Dini Putri Iriyanto 0
11 2043500459 Rafi Anorawi 0
12 2043500467 Dian Ramadhani Putri 0
13 2043500475 Clara Angela Christavania Pitoy 0
14 2043500483 Grace Nevia 0
15 2043500509 Rey David Noel Mampioper 0
16 2043500517 Dwiki Putra Santika 0
17 2043500558 Muhammad Fakhri Saputro 0
18 2043500574 Desti Desita 0
19 2043500582 M. Ridho Palentino 0
20 2043500590 Sofia Katarina Surapaten 0

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:33:37 | Page 1



21 2043500608 Az Zahra Fitria Suwondo 0
22 2043500624 Yoshua Christofel Silalahi 0
23 2043500640 Indy Rose Adha Kalalo 0
24 2043500657 Haminda Andea Nur 0
25 2043500665 Farah Almi Azkiya Putri 0
26 2043500830 Allyssa Farisa Yasmine 0
27 2043500905 Muhammad Falahudi Ramadhan 0
28 2043500921 Ayudhianti Pranchastika 0
29 2043500939 Mudita Ayunda Permata 0
30 2043500962 Leonardus Andrew Pramono 0
31 2043500970 Janitra Nareswari 0
32 2043501010 Alhaya Darmasari 0
33 2043501028 Nala Suhaila 0
34 2043501051 Kethy Ferawati 0
35 2043501077 Andhika Arief Widyadhana Wibowo 0
36 2043501085 Ilham Hammadi 0
37 2043501119 Sheivia Diajeng Indahswari 0
38 2043501135 Andika Saputra 0
39 2043501143 Dea Amanda Fitri 0
40 2043501168 Ivandi Manu Djawa 0
41 2043501200 Alysha Fedelia 0
42 2043501291 Khresno Ayrton Byanda Zhorif 0
43 2043501580 HADITS HADIAN UTAMA 0
44 2043501630 Alifiar Surya Pratama 0
45 2043501671 Ni Made Christine Astiti 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 01-03-2021 Sosialisasi RPS dan Kontrak Kuliah

2 08-03-2021 Diskusi Ide Kegiatan kelompok 1 dan 2

3 15-03-2021 Diskusi Ide Kegiatan kelompok 3 dan 4

4 22-03-2021 Pendalaman gagasan kegiatan untuk semua kelompok 

5 29-03-2021 Menjelaskan pedoman penyusunan proposal

6 05-04-2021 Presentasi proposal kegiatan

7 12-04-2021 Presentasi Proposan Kegaiatan

8 19-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 26-04-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

10 03-05-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

11 10-05-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

12 17-05-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

13 24-05-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

14 31-05-2021 Aplikasi Kegiatan AWBL di Lapangan

15 07-06-2021 Diskusi Penyusunan Laporan Kegiatan AWBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 87 88 89 90 89 => A
2 2042500146 Daffa Avicena Milano 100 88 88 88 88 => A
3 2042500492 Rachmania Noer Sadjidah 93 86 87 88 87 => A
4 2042500633 Nadya Rohma Nurihisya 93 86 87 88 87 => A
5 2042500658 Indra Agus Ilyasa 87 88 89 90 89 => A
6 2043500210 Muhammad Farras Ihsan 100 86 87 88 87 => A
7 2043500228 Devi Yunita Sari 100 86 87 88 87 => A
8 2043500384 Arum Sawalia 100 88 89 90 89 => A
9 2043500400 Devi Novita Sari 100 86 87 88 87 => A

10 2043500418 Dini Putri Iriyanto 80 70 70 88 77 => B+
11 2043500459 Rafi Anorawi 100 90 90 90 90 => A
12 2043500467 Dian Ramadhani Putri 93 86 87 88 87 => A
13 2043500475 Clara Angela Christavania Pitoy 100 88 89 90 89 => A
14 2043500483 Grace Nevia 93 88 89 90 89 => A
15 2043500509 Rey David Noel Mampioper 87 80 75 88 82 => A-
16 2043500517 Dwiki Putra Santika 100 89 89 88 89 => A
17 2043500558 Muhammad Fakhri Saputro 87 79 75 88 81 => A-
18 2043500574 Desti Desita 93 85 86 88 87 => A
19 2043500582 M. Ridho Palentino 100 91 91 90 91 => A
20 2043500590 Sofia Katarina Surapaten 93 86 87 88 87 => A
21 2043500608 Az Zahra Fitria Suwondo 93 93 94 95 94 => A
22 2043500624 Yoshua Christofel Silalahi 100 88 89 88 88 => A
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23 2043500640 Indy Rose Adha Kalalo 93 86 87 88 87 => A
24 2043500657 Haminda Andea Nur 87 88 89 90 89 => A
25 2043500665 Farah Almi Azkiya Putri 100 91 91 90 91 => A
26 2043500830 Allyssa Farisa Yasmine 100 86 87 88 87 => A
27 2043500905 Muhammad Falahudi Ramadhan 87 80 80 88 83 => A-
28 2043500921 Ayudhianti Pranchastika 100 88 89 88 88 => A
29 2043500939 Mudita Ayunda Permata 100 88 89 88 88 => A
30 2043500962 Leonardus Andrew Pramono 100 88 89 88 88 => A
31 2043500970 Janitra Nareswari 100 88 89 88 88 => A
32 2043501010 Alhaya Darmasari 100 88 89 88 88 => A
33 2043501028 Nala Suhaila 87 85 86 88 87 => A
34 2043501051 Kethy Ferawati 100 89 89 88 89 => A
35 2043501077 Andhika Arief Widyadhana Wibowo 100 86 87 88 87 => A
36 2043501085 Ilham Hammadi 100 88 89 90 89 => A
37 2043501119 Sheivia Diajeng Indahswari 93 86 87 88 87 => A
38 2043501135 Andika Saputra 93 86 87 88 87 => A
39 2043501143 Dea Amanda Fitri 80 80 80 88 83 => A-
40 2043501168 Ivandi Manu Djawa 100 89 89 88 89 => A
41 2043501200 Alysha Fedelia 87 80 70 88 80 => A-
42 2043501291 Khresno Ayrton Byanda Zhorif 100 85 86 88 87 => A
43 2043501580 HADITS HADIAN UTAMA 100 86 87 88 87 => A
44 2043501630 Alifiar Surya Pratama 100 89 89 90 89 => A
45 2043501671 Ni Made Christine Astiti 93 80 70 88 80 => A-
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